
 

Riskide maandamiseks läbiviidavate tegevuste täiendav kava Pärnu Kuninga 

Tänava Põhikoolis 

Eesmärgiks on tagada, et õppetöö toimuks võimalikult tavapäraselt. Kooli töökorralduse 

eesmärgiks on vältida asutuse täielikku distantsõppele viimist. Nakkusohu kasvades 

oleme  valmis õppetöö vormi muutmiseks. Töö korraldatakse vajadusel ümber eelkõige 

klassi või kooliastme kaupa. Võimalikult kaua soovime  pakkuda kontaktõpet 1.-6. klassi 

õpilastele ja tuge vajavatele õpilastele. 

Kontaktide minimaliseerimiseks lubatakse koolihonnesse külastajaid vaid eelneval 

kokkuleppel koolitöötajaga kaalutletud põhjustel. Koolis korraldatakse üritusi/õppekäike 

eelkõige klassipõhiselt ja järgitakse uute kontaktide minimaliseerimise nõuet.   

Kontaktide hajutamiseks algab koolipäev erinevatel klassidel osaliselt erineval kellaajal. 

Vahetundide ajal suunatakse õpilased kooli õuealale.  Kasutatakse rohkem õuesõpet. 

Õpilased tulevad kooli ilmastikule vastavas riietuses.  

Koolis on igas klassiruumis olemas vajadusel kasutamiseks kaitsemaskid ja 

koridoridorides desinfektsiooni vahendid. Siseruumides on maskide kandmine soovituslik.  

Lastevanemate regulaarne informeerimine toimub ekooli, kooli kodulehe ja klassi listide 

kaudu.  

Kui klassis on palju haiguse tõttu puudujaid, loob aineõpetaja neile võimaluse liituda 

ainetunniga veebis. Veebitundide läbiviimisel lähtutakse koolis kehtesestatud 

dokumendist “Veebitundide läbiviimise juhend” . Veebitunnis osalenud õpilast ei märgita 

ainetunnist puudujaks. Õpetaja peab täpset arvestust tunnis osalenud õpilaste kohta.  

Kui haigestunud/eemalviibiva aineõpetaja tervislik seisund võimaldab, annab ta oma 

tunnid tunniplaani järgselt veebitundidena. Koolihoones tagavad järelvalve ja tehnilise toe 

asendusõpetajad.  

 

Kui nakkuskordaja riigis suureneb, oleme valmis üle minema  osalisele distantsõppele 

eelkõige kolmandas kooliastmes. Distantsõpet korraldades järgime põhimõtet, et 

https://kuninga.parnu.ee/wp-content/uploads/2020/09/Videotunni-reeglid.pdf


koolinädalas on õpilastel  võimalusel neli päeva kontaktõpet ja ühel päeval nädalas 

tunniplaani järgsed tunnid distantsõppel. Distantsõppe täpsem ajakava tehakse õpilastele 

ja nende vanematele teatavaks ekooli kaudu.  

 

Koroonajuhtumi puhul lähtutakse dokumendis “Pärnu Kuninga Tänava Põhikooli 

tegevuskava koroonaviiruse põhjustatud COVID- haiguse ennetuseks ja reageerimiseks 

haigusjuhtumite korral” sätestatust.   
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